
Uchwała Nr 97/2019
Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego
z dnia  14 czerwca 2019 r.

w sprawie apelu Mazowieckiej Radę Działalności Pożytku Publicznego dotyczącego 
współpracy finansowej Województwa Mazowieckiego z Organizacjami pozarządowymi w 2020 

roku.

Na podstawie  §  1  ust.  3  pkt  5  oraz  §  5  ust.  1  „Organizacji  i  tryb  działania  Mazowieckiej  Rady 
Działalności  Pożytku  Publicznego”,  stanowiącego załącznik  do  uchwały  Nr  1236/376/14  Zarządu 
Województwa Mazowieckiego  z dnia  9  września  2014 r.  w sprawie  określenia  organizacji  i  trybu 
działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  zmienionej uchwałą nr 152/24/19 z 
dnia 12 lutego 2019 r.– uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Mazowiecka  Rada  Działalności  Pożytku  Publicznego  pozytywnie  opiniuje  „Sprawozdanie 
z realizacji  Rocznego  Programu  Współpracy  Województwa  Mazowieckiego  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3  ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2018 rok” z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.

2. Rada zwraca się do Zarządu Województwa z apelem o rozważenie możliwości zwiększenia 
w roku 2020 środków finansowych na realizację zadań w obszarach współpracy cieszących się 
dużym zainteresowaniem ze strony organizacji pozarządowych w szczególności:
1) „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”;
2) „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”;
3) „Turystyka i krajoznawstwo”;
4) „Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie”.

3. Rada wnosi również o rozważenie możliwości zwiększenia w roku 2020 liczby konkursów, w których 
zadania zlecane będą na minimum 2 lata, tak, zleceniobiorcy – organizacje pozarządowe – mieli możliwość 
jak najlepszego zaplanowania i wykorzystana czasu na realizacje zadania.

§ 2.
Zobowiązuje  się  Współprzewodniczącego  Mazowieckiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  
do przekazania stanowiska Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


